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MyBest Detox 90 kapsułekMyBestPharm MyBestDetox
Oczyszczanie Detoks, 90 kapsułek
 

Cena: 139,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

MyBest Detox - 90 kapsułek
Nowa definicja oczyszczania

Oczyszczanie*

Adaptacja (pokonywanie stresu)**

Antyoksydacja***

*Wspiera oczyszczanie organizmu poprzez wpływ na: pracę wątroby (ostropest, spirulina), układ moczowy (pokrzywa, mniszek),
trawienie (imbir, cynamon)

**Ułatwia przystosowanie się do stresujących warunków: ashwaganda i żeń-szeń

***Pomaga niwelować szkodliwe działanie wolnych rodników tlenowych na komórki i geny - antyoksydanty: goździki, kurkuma
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MyBestDetox suplement diety przeznaczony jest dla osób chcących wesprzeć wydolność organizmu, w szczególności narażonych na
szkodliwy wpływ zanieczyszczenia środowiska, przewlekły stres psychiczny i fizyczny oraz dla osób przemęczonych.

Preparat MyBestDetox zawiera bogaty zestaw składników roślinnych:
ekstrakt z ashwagandhy, działający pozytywnie na funkcje umysłowe i poznawcze,

ekstrakt z żeń-szenia, który dodaje energii, pomaga walczyć ze zmęczeniem i znużeniem, wspiera wydolność/aktywność
psychofizyczną

spirulinę, jedną z najbardziej cenionych alg z ponad 60% zawartością roślinnego białka,

ekstrakt z ostropestu, który wspomaga funkcje oczyszczające wątroby,

ekstrakty z imbiru oraz cynamonu wpływające korzystnie na trawienie i przewód pokarmowy,

ekstrakty z ziela pokrzywy i korzenia mniszka lekarskiego, które uczestniczą w procesach wydalania z organizmu wody i
produktów przemiany materii,

ekstrakty z kurkumy i goździków, które chronią elementy komórek przed działaniem utleniającym (uszkadzającym).

MyBestDetox zawiera substancje pochodzenia naturalnego, które pomagają w radzeniu sobie ze stresem oraz ułatwiają adaptację
organizmu do zmiennych warunków zewnętrznych i wewnętrznych. Są to: ekstrakt z korzenia żeń-szenia standaryzowanego aż na 30%
ginsenozydów oraz ashwagandhy.

Formułę roślinną uzupełnia kwas alfa-liponowy.

Składniki suplementu diety MyBestDetox pomagają w oczyszczeniu organizmu wspierając pracę wątroby (ostropest, spirulina), układ
moczowy (pokrzywa, mniszek) i trawienie (imbir, cynamon). Pomagają też w walce z wolnymi rodnikami i w uwolnieniu naturalnej energii
(żeń-szeń) każdego dnia.

Składniki:
substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza), spirulina, ekstrakt z ziela pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica), ekstrakt z
korzenia mniszka (Taraxacum officinale), ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale), ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania
somnifera), ekstrakt z nasion ostropestu (Silybum marianum), ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng), kwas alfa-liponowy,
substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), ekstrakt z korzenia kurkumy (Curcuma longa), ekstrakt z kory
cynamonowca (Cinnamomum cassia), ekstrakt z pąków goździka (Syzygium aromaticum).

MyBest Detox suplement diety, zawartość składników w zalecanej porcji dziennej dla
dorosłych (3 kapsułki):

Ekstrakt z żeń-szenia, w tym ginsenozydy 80 mg 24 mg Ekstrakt z imbiru, w tym gingerole 120 mg 6 mg Ekstrakt z ashwagandy, w tym
witanolidy 120 mg 1,8 mg Ekstrakt z ostropestu 100 mg Spirulina 300 mg Kwas alfa-liponowy 50 mg Ekstrakt z kurkumy, w tym
kurkuminoidy 30 mg 28,5 mg Ekstrakt z pokrzywy 200 mg Ekstrakt z mniszka 200 mg Ekstrakt z cynamonowca 30 mg Ekstrakt z
goździka 30 mgEkstrakt z żeń-szenia, w tym ginsenozydy 80 mg 24 mg Ekstrakt z imbiru, w tym gingerole 120 mg 6 mg Ekstrakt z
ashwagandy, w tym witanolidy 120 mg 1,8 mg Ekstrakt z ostropestu 100 mg Spirulina 300 mg Kwas alfa-liponowy 50 mg Ekstrakt z
kurkumy, w tym kurkuminoidy 30 mg 28,5 mg Ekstrakt z pokrzywy 200 mg Ekstrakt z mniszka 200 mg Ekstrakt z cynamonowca 30 mg
Ekstrakt z goździka 30 mg

% RWS - % referencyjnej wartości spożycia

Zalecana dzienna porcja do spożycia:
dorośli 2 kapsułki rano, 1 kapsułka w środku dnia. Należy przyjmować po posiłku. Po trzech miesiącach stosowania produktu zaleca się

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

zrobić 3-4 tygodniową przerwę.

Stosowanie u dzieci należy skonsultować z lekarzem.

Uwagi przy stosowaniu suplementu diety:
Nr partii produkcyjnej/Najlepiej spożyć przed końcem: na spodzie opakowania.

Przechowywać w temperaturze 15-25o C, w suchym i ciemnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania
dobrego stanu zdrowia.

Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży, a także karmiącym piersią oraz osobom w trakcie leczenia farmakologicznego.

Wyprodukowano dla: 

MyBestPharm S.A., ul. Powstańców 70, 47-220 Kędzierzyn-Koźle
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